2020年 12月 10日

各 位

会 社 名  ダイワボウホールディングス株式会社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長  西村 幸浩

                                                    （コード番号 3107 東証 第１部）

 問合せ先  法務コンプライアンス室長  西川 浩史

 （ T E L  0 6 － 6 2 8 1 － 2 3 2 5 ）

2021年３月期第２四半期決算発表および2021年３月期第２四半期報告書提出予定に関するお知らせ

2020年 10月 30日に公表いたしました「当社連結子会社における不適切な取引に関する特別調査委員会に

よる調査期間延長および 2021 年３月期第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ」に記載の通り、特別

調査委員会の調査が継続していたことから2021年３月期第２四半期決算発表を、2020年 11月５日より延期

させていただいておりましたが、2020 年 12 月 11 日 13 時に開示できる予定となりましたので、お知らせ

いたします。

 また、2020 年 11月 13日に提出期限延長申請の承認を受けました「2021年３月期第２四半期報告書」を

2020年 12月 11日に提出する予定であることをお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上